[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУНЗУЛАЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27 мая 2022 года                                                                                  № 19
село Курунзулай

«Об  утверждении  перечня

автомобильных  дорог  местного  значения»

В соответствии с  Федеральным  Законом  от  08  ноября    2007 г.
  №257 – ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и   о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации», на основании проведенной инвентаризации, администрация сельского поселения «Курунзулайское» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения   (поселенческих) сельского поселения  «Курунзулайское».

2.Данное постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Постановление № 12 от 16.07.2014 года считать утратившим силу.

Глава сельского поселения

«Курунзулайское»                                                       М.В. Скорнякова
                                                                                      УТВЕРЖДЕН:
                                                                           Постановлением  администрации

                                                                                        сельского поселения

      «Курунзулайское»

                                                                                          № 19 от 27 мая  2022г.

ПЕРЕЧЕНЬ

  Автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения «Курунзулайское»
(автомобильные дороги поселения)
село КУРУНЗУЛАЙ

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	 Протяженность (км)

	1
	Ул. Подгорная
	76.209. 836 ОП МП – 76.209.836- 001
	2 км

	2
	ул. Макара  Якимова
	76.209.836 ОП МП – 76.209.836 – 002
	1,8 км

	3
	ул.  Алтагачанская
	76. 209.836 ОП МП – 76.209.836 - 003
	2,7 км

	4
	ул. Матафонова
	76.209.836 ОП МП – 76.209.836 – 004
	3 км

	5
	ул.Советская
	76.209.836 ОП МП – 76.209.836 - 005
	2,2 км

	6
	ул. Новая
	76.209.836 ОП МП – 76.209.836   - 006
	1,2 км

	7
	ул. Луговая
	76.209.836 ОП МП – 76.209.836  - 007
	1 км

	село ОЛДОНДА

	1.
	ул. Центральная
	76.209.836 ОП МП – 76.209.836 - 008
	3 км

	2.
	ул. Заречная
	76.209.836 ОП МП – 76.209.836 - 009
	1,1 км

	3.
	ул. Новая
	76.209.836 ОП МП   -76.209.836 – 010
	0,5 км

         Итого: 18,5 км.